ANNOVI °
REVERBERI
The Power of Experience

Technical data 491

Descrizione

Carrello a 2 ruote completo di manico e avvolgitubo. Pompa a 3
pistoni assiali comandati dal piattello oscillante, testa in
alluminio e pistoni in acciaio temperato. Valvola di sicurezza
automatica con azzeramento della pressione nella testa pompa.
Sistema di arresto totale dell'idropulitrice a distanza. Motore
elettrico monofase a induzione con protezione termica.
Aspirazione detergente diretta con serbatoio incorporato,
capacita serbatoio 1,4 It. Filtro acqua ispezionabile e lunghezza

cavo elettrico 5 mt.

Dettagli

Serie

Modello

Codice

Pressione Max (bar)
Pressione Max (psi)
Portata Lt/h

Portata gph

Potenza (ass.) kw
Potenza (ass.) rpm
Alimentazione Hz
Alimentazione V
Dimensioni unita LxWxH
Dimensioni imballo LxWxH
Unita per pallet

Unita per container 20ft
Unita per container 40ft
Unita per camion

Peso kg

Valore
SERIES 4
491

13694

145

2100

450

119

2,1

2800

50

220-240
420x360%x930
590x375x568
12

228

468

396

20,6




