

Technical data 491

Descrizione

Carrello a 2 ruote completo di manico e avvolgitubo. Pompa a 3 pistoni assiali comandati dal piattello oscillante, testa in alluminio e pistoni in acciaio temperato. Valvola di sicurezza automatica con azzeramento della pressione nella testa pompa. Sistema di arresto totale dell'idropulitrice a distanza. Motore elettrico monofase a induzione con protezione termica. Aspirazione detergente diretta con serbatoio incorporato, capacità serbatoio 1,4 lt. Filtro acqua ispezionabile e lunghezza cavo elettrico 5 mt.



Dettagli	Valore
Serie	SERIES 4
Modello	491
Codice	13694
Pressione Max (bar)	145
Pressione Max (psi)	2100
Portata Lt/h	450
Portata gph	119
Potenza (ass.) kw	2,1
Potenza (ass.) rpm	2800
Alimentazione Hz	50
Alimentazione V	220-240
Dimensioni unità LxWxH	420x360x930
Dimensioni imballo LxWxH	590x375x568
Unità per pallet	12
Unità per container 20ft	228
Unità per container 40ft	468
Unità per camion	396
Peso ka	20.6